СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2020г.  № 22

	Об утверждении порядка оплаты труда работников муниципальных казенных, муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьями 8, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений части 3 статьи 2 областного закона от 20 декабря 2019 года № 103-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок оплаты труда работников муниципальных казенных, муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Сосновское сельское поселение: http://admsosnovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Д.Л. Соколова.
Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                             А.Ю. Шестов